4
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2023

	№
	826-п

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по охране труда в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 26.03.2018 № 324-п

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по охране труда в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 26.03.2018 № 324-п «Об образовании межведомственной комиссии по охране труда в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Сланцевского муниципального района от 22.05.2020 № 645-п  и от 18.06.2020  № 781.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской .

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 26.03.2018 № 324-п

(в редакции постановления администрации Сланцевского муниципального района

от 25.05.2023 № 826-п)

(приложение)
Состав
межведомственной комиссии по охране труда в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Павлова

Юлия Васильевна
	заместитель главы администрации - председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Петрова

Елена Александровна

	начальник отдела экономического развития и

инвестиционной политики администрации
Сланцевского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Дудова Ольга Николаевна
	ведущий специалист отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Члены комиссии:

	Власов

Владислав Аркадьевич
	государственный инспектор труда в Ленинградской области (по согласованию)

	Диверт Кристина Сергеевна
	ведущий специалист отдела охраны труда и социального партнерства комитета по труду и занятости населения Ленинградской области (по согласованию);

	Кибиткин

Михаил Александрович
	инженер-инспектор государственного технического надзора Ленинградской области (по согласованию);

	Левицкая Лариса Григорьевна
	начальник управления организации страхования профессиональных рисков Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)

	Лубенец

Наталья Юрьевна
	старший помощник Сланцевского городского прокурора (по согласованию)

	Рябухин

Евгений Евгеньевич
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Сланцевского района, подполковник внутренней службы (по

согласованию)

	Семенова

Наталья Сергеевна
	ведущий специалист отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Федосова

Ольга Борисовна
	директор Сланцевского филиала ГКУ "ЦЗН ЛО"
 (по согласованию)

	Шихалева

Оксана Сергеевна
	заместитель начальника ТОУ Роспотребнадзора по
Ленинградской области в Кингисеппском, Волосовском, Сланцевском районах (по согласованию)

ОАО "ППП № 1"